Администрация муниципального образования
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
Комитет по образованию

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30  декабря 2019 года №  1665

Об утверждении плана проведения
контрольных мероприятий
на 2020 год

В  целях проведения мониторинга финансовой и хозяйственной деятельности и текущего контроля за использованием бюджетных средств подведомственными образовательными учреждениями, сохранностью денежных и товарно-материальных ценностей, на основании п. 3.40 Положения о комитете по образованию администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 26 февраля 2014 года № 01-490:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий комитетом по образованию (Приложение 1) на 2020 году.
1. Утвердить комиссию в составе:
Жарова С.А., главный бухгалтер комитета по образованию, председатель комиссии.
Члены комиссии:
- Матвеева Н.С., заместитель главного бухгалтера по экономике;
- Виленская Е.Д., ведущий бухгалтер;
- Ехлакова И.Е., ведущий бухгалтер;
- Шнитман И.А., ведущий бухгалтер;
- Александрова С.А., ведущий бухгалтер;
- Плиткина Н.С., ведущий бухгалтер;
- Устинова А.Ю., ведущий экономист;
- Отопкова К.С., заместитель главного бухгалтера.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель
комитета по образованию					В.А.Ефимов

Жарова Светлана Анатольевна,
58-365

	Приложение

	Приложение 1
к распоряжению комитета по образованию

	От 30 декабря  2019 года № 1665

	План проведения контрольных мероприятий комитетом по образованию на  2020 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица - объекта контрольного мероприятия
	Перечень вопросов, подлежащих проверке. Проверяемый период  2019 год
	Ф.И.О. проверяющего
	Период
 проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МОУ «Лицей №7»
	Мониторинг постановки бухгалтерского учета.
	Шнитман И.А., Плиткина Н.В.,
Устинова А.Ю.
	1 полугодие

	Контроль использования печатей и электронных программ с криптографическим ключом электронным аналогом подписи.
	Ехлакова И.Е.

	Контроль  расчетов по заработной плате.
	Виленская Е.Д.

	Контроль соответствия  отчета «О численности и средней заработной платы категорий работников сферы образования» учету.
	Матвеева Н.С.,
Макурина Е.В.

	Контроль расчетов с поставщиками и подрядчиками  по коммунальным расходам.
	Окопкова К.С.

	Контроль использования, выделенных средств на иные цели.
	Александрова С.А.

 3
	МОУ «Горская ООШ»
	Мониторинг постановки бухгалтерского учета.
	Шнитман И.А., Плиткина Н.В.,
Устинова А.Ю.
	2 полугодие

	Контроль использования печатей и электронных программ с криптографическим ключом электронным аналогом подписи.
	Ехлакова И.Е.

	Контроль  расчетов по заработной плате.
	Виленская Е.Д.

	Контроль соответствия  отчета «О численности и средней заработной платы категорий работников сферы образования» учету.
	Матвеева Н.С.,
Макурина Е.В.

	Контроль расчетов с поставщиками и подрядчиками  по коммунальным расходам.
	Окопкова К.С.

	Контроль использования, выделенных средств на иные цели.
	Александрова С.А.

[bookmark: _GoBack]